
ВІЛЬШАНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

НАКАЗ 

Від 12.03.2020       Вільшаниця    № 5-но 

Про призупинення  

освітнього процесу  

у Вільшанецькій гімназії 

 

 У зв’язку із загрозою епідемії та з метою запобігання поширенню 

на території району гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом 

COVID – 19 відповідно до статті 29 закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», Постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2020 року №211 «Про запобігання поширенню на території України корона 

вірусу COVID – 19  », з урахуванням рішення Державної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 10 березня 2020 

року, листа Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020 №1/9-154, 

відповідно п.7 ст. 55 Закону України  «Про місцеве самоврядування » та 

Розпорядження Білогірської районної ради від 12 березня 2020 р. № 319 «Про 

призупинення освітнього процесу в закладах освіти району» 

 НАКАЗУЮ: 

1. З 12.03.2020 по 03.04.2020 року заборонити відвідування гімназії 

здобувачам освіти. 

2. Технічним працівникам гімназії кожного дня проводити 

дезінфекційними засобами обробку поверхонь та предметів, до яких 

часто торкаються, такі як столи, парти клавіатури, двері, дверні 

ручки, підвіконники. 

3. Педагогічним працівникам перейти на дистанційне навчання та 

відпрацювання занять відповідно до навчальних планів після 

нормалізації епідемічної ситуації (з кожного предмета). 

4. Класним керівникам провести інформування здобувачів освіти та їх 

батьків  щодо заходів запобігання поширення хвороби, проявів 

хвороби та дій у випадку захворювання  та розміщення відповідної 

інформації  на сайті (//mon.gov.ua/koronavirus-2019-ncov). 

5. Вчителю біології та основ здоров’я Горобець В.І. оформити куточок 

«Інформація про коронавірус». 

6. Вчителю інформатики Охремову В.О. розмістити на сайті школи 

рекомендації щодо запобіганню поширенню распіраторного 



захворювання, зокрема вірусу SARS-CoV-2 для здобувачів освіти та 

їх батьків. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії  ____________ Л.В. Горобець 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  _____________  Охремов В.О. 

     _____________  Горобець В.І. 

  _____________  Михалюк Р.Ф. 

  _____________  Мондрич Н.В. 

  _____________  Мельник О.С. 

   _____________  Дзицюк В.М. 

  _____________  Бартосевич Н.М. 

  _____________  Слободян І.В. 

  _____________  Ліщук О.В. 

  _____________  Піскун Н.А. 


